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�aractéristiques techniques
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Fonction

Dans les installations de chauffage / climatisation, la
bouteille de mélange permet d'assurer un découplage 
hydraulique et d'augmenter le volume d'eau de l'installation, 
afin d'éviter les cycles courts de la source d'énergie.

17 W 
24 W

12 L
25 L

Gamme

Corps:
Isolation:
Jaquette:
Pression maxi de service:
Plage de température:
Fixation:
Nombre de piquage:
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